



United Arab Emirates
Pakistan Higher Secondary School,
Ras Al Khaimah
Tel: 07-2281145
07-2281146
pakistanischoolrak@yahoo.com



دولة الإمارات العربية المتحدة
المدرسة الباكستانية الثانوية العليا
رأس الخيمة
تليفون: 07-2281145
07-2281146
pakistanischoolrak@yahoo.com



MISSION: "TO EDUCATE THE STUDENTS IN A HIGHLY PRODUCTIVE AND SAFE ENVIRONMENT EMBEDDED IN NATIONAL AND INTERNATIONAL VALUES AND SKILLS"

VISION: "INNOVATIVE EDUCATION TO PRODUCE WORLD-CLASS, GLOBAL CITIZENS"

Assalam o Alaikum WW/ Greetings,
Respected Parents/ Dear Students,

10th May'2026

This is to inform that onsite classes for all students will resume from Monday, 11th May 2026 as per directives of MOE/RAKDOK. We warmly welcome our students back to school.
Regular school timings of 07:30 AM- 01:20pm will be followed for students of grades I-XII. For kinder Garten school hours are from 07:30AM-12:10PM.

آپ کو مطلع کیا جاتا ہے کہ وزارت تعلیم/ راسلخیمہ ڈیپارٹمنٹ آف نالج کی ہدایت کے مطابق تمام طلبہ کے لیے آن سائٹ کالسز کا دوبارہ آغاز بروز پیر 11 مئی 2026ء سے ہو رہا ہے۔ ہم اپنے طلبہ کو اسکول میں خوش آمدید کہتے ہیں
اول تا بارہویں جماعت کے طلبہ کے لئے صبح اسکول آنے کا وقت 07:30 بجے اور چھٹی کا وقت 01:20 بجے ہو گا۔ کے جی کے طلباء کے لیے اسکول کے اوقات کار صبح 07:30 سے دوپہر 12:10 بجے ہیں

Best Regard,
Mr. Amjad Ali Sher,
Vice Principal
PHSS, RAK
Principal's office ☎ : 07- 2281145
Principal's ✉ : principal@phssrak.sch.ae
School's office ☎ : 07- 2281146
School's ✉ : pakistanischoolrak@yahoo.com
School's website: <https://phssrak.sch.ae/>

Diversity

Tolerance

Integrity

Innovation

Care

Respect

